
SALINAN

BUPATX PACITAN 
PROVINSIJAWA TIMUR

PERATURAN BUPATI PACITAN 
NOMOR 41 TAHUN 2025

TENTANG

HARGA SATUAN POKOK KEGIATAN PEMERINTAH KABUPATEN PACITAN
TAHUN 2026

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI PACITAN,

Menimbang : a. bahwa dalam rangka penyusunan Rencana Keija dan
Anggaran Satuan Keija Perangkat Daerah Tahun Anggaran 
2026 agar dapat disusun secara efektif, efisien dan wajar, 
maka Pemerintah Kabupaten Pacitan perlu menyusun 
Harga Satuan Pokok Kegiatan Pemerintah Kabupaten 
Pacitan Tahun 2026;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, maka perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Harga Satuan Pokok Kegiatan Pemerintah 
Kabupaten Pacitan Tahun 2026;

Mengingat : 1. Pasal 18 Ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik
Indonesia Tahun 1945;

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten dalam Lingkungan 
Propinsi Djawa Timur (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 1950 Nomor 41) sebagaimana telah diubah dengan 
Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965 tentang Perubahan 
Batas Wilayah Kotapraja Surabaya dan Daerah Tingkat II 
Surabaya dengan mengubah Undang-Undang Nomor 12 
Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah 
Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Djawa Timur dan 
Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Daerah-Daerah Kota Besar dalam Lingkungan 
Provinsi Djawa Timur, Djawa Tengah, Djawa Barat dan 
Daerah Istimewa Jogyakarta (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1965 Nomor 19, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 2730);

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 
Pengganti Undang Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang 
Cipta Keija menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);



4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

5. Peraturan Presiden Nomor 72 Tahun 2025 tentang Standar 
Harga Satuan Regional (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2025 Nomor 105);

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 
1781);

7. Peraturan Daerah Nomor 8 Tahun 2021 tentang Pokok- 
Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Pacitan Tahun 2021 Nomor 8);

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG HARGA SATUAN POKOK
KEGIATAN PEMERINTAH KABUPATEN PACITAN TAHUN
2026.

BAB I
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini, yang dimaksud dengan:
1. Daerah adalah Kabupaten Pacitan.
2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Pacitan.
3. Bupati adalah Bupati Pacitan.
4. Perangkat Daerah adalah unsur pembantu Kepala Daerah dan Dewan 

Perwakilan Rakyat Daerah dalam penyelenggaraan urusan pemerintahan 
yang menjadi kewenangan Daerah.

5. Rencana Keija dan Anggaran yang selanjutnya disingkat RKA adalah 
dokumen yang memuat rencana pendapatan dan belanja atau dokumen 
yang memuat rencana pendapatan, belanja, dan pembiayaan yang 
digunakan sebagai dasar penyusunan rancangan Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah.

6. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah yang selanjutnya disingkat 
APBD adalah rencana keuangan tahunan Daerah yang ditetapkan dengan 
Peraturan Daerah.

7. Harga Satuan Pokok Kegiatan adalah harga untuk setiap pekeijaan fisik 
melalui analisis yang distandarkan untuk setiap jenis komponen dengan 
menggunakan standar barang/jasa dan harga satuan barang/jasa sebagai 
elemen penyusunannya.

Pasal 2

Peraturan Bupati ini dimaksudkan sebagai pedoman bagi Perangkat Daerah 
untuk menyusun Rencana Keija dan Anggaran dalam penyusunan Rancangan 
Peraturan Daerah tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2026.

Pasal 3

Peraturan Bupati ini bertujuan untuk keseragaman dalam penetapan batas 
biaya maksimum yang digunakan untuk menyusun Rencana Keija dan 
Anggaran Perangkat Daerah Tahun Anggaran 2026.



BAB II 
KOMPONEN

Pasal 4

Harga Satuan Pokok Kegiatan Pemerintah Kabupaten Pacitan Tahun 2026 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal5

Harga Satuan Pokok Kegiatan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 belum 
termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN).

Pasal6

Dalam hal terdapat perubahan Standar Harga Satuan Pokok Kegiatan 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 dapat dilakukan perubahan dengan 
Peraturan Bupati.

BAB III
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 7

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Pacitan.

Ditetapkan di Pacitan 
Pada tanggal 10 - 7 - 2025

BUPATI PACITAN, 

ttd

INDRATA NUR BAYUAJI

Diundangkan di Pacitan 
Pada tanggal 10 - 7 - 2025

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN PACITAN,

ttd

HERU WIWOHO S.P.
BERITA DAERAH KABUPATEN PACITAN TAHUN 2025 NOMOR 44

l>uai dengan aslinya 
gian Hukum,

Sos.,M.Si 
Tingkat I 

U303 198903 1 006



LAMPIRAN
PERATURAN BUPATIPACITAN 
NOMOR 41 TAHUN 2025
TENTANG HARGA SATUAN POKOK KEGIATAN PEMERINTAH KABUPATEN PACITAN TAHUN 2026

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
8.1.02.03 Beban Pemeliharaan
8.1.02.03.03 Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan
8.1.02.03.03.0001 Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

1 8.1.02.03.03.0001.00001 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 1 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi < 15% Fisik Konstruksi m2 521.000,00
2 8.1.02.03.03.0001.00002 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 2 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=15 % s.d. 30% Fisik Konstruksi m2 1.041.000,00
3 8.1.02.03.03.0001.00003 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 3 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >==30% s.d. 35% Fisik Konstruksi m2 1.215.000,00
4 8.1.02.03.03.0001.00004 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 4 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >==35 % s.d. 40% Fisik Konstruksi m2 1.389.000,00
5 8.1.02.03.03.0001.00005 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 5 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >==40 % s.d. 45% Fisik Konstruksi m2 1.562.000,00
6 8.1.02.03.03.0001.00006 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 6 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=45% s.d. 50% Fisik Konstruksi m2 1.736.000,00
7 8.1.02.03.03.0001.00007 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 7 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >==50 % s.d. 55% Fisik Konstruksi m2 1.909.000,00
8 8.1.02.03.03.0001.00008 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 8 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=55 % s.d. 60% Fisik Konstruksi m2 2.083.000,00
9 8.1.02.03.03.0001.00009 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 9 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=60% s.d. 65% Fisik Konstruksi m2 2.257.000,00

8.1.02.03.03.0006
1 8.1.02.03.03.0006.00001 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 1 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi < 15% Fisik Konstruksi m2 521.000,00
2 8.1.02.03.03.0006.00002 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 2 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=15 % s.d. 30% Fisik Konstruksi m2 1.041.000,00
3 8.1.02.03.03.0006.00003 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 3 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=30% s.d. 35% Fisik Konstruksi m2 1.215.000,00
4 8.1.02.03.03.0006.00004 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 4 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=35 % s.d. 40% Fisik Konstruksi m2 1.389.000,00
5 8.1.02.03.03.0006.00005 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 5 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=40 % s.d. 45% Fisik Konstruksi m2 1.562.000,00
6 8.1.02.03.03.0006.00006 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 6 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >==45% s.d. 50% Fisik Konstruksi m2 1.736.000,00
7 8.1.02.03.03.0006.00007 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 7 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >==50 % s.d. 55% Fisik Konstruksi m2 1.909.000,00
8 8.1.02.03.03.0006.00008 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 8 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >==55 % s.d. 60% Fisik Konstruksi m2 2.083.000,00
9 8.1.02.03.03.0006.00009 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 9 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=60% s.d. 65% Fisik Konstruksi m2 2.257.000,00

8.1.02.03.03.0010
1 8.1.02.03.03.0010.00001 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 1 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi < 15% Fisik Konstruksi m2 521.000,00
2 8.1.02.03.03.0010.00002 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 2 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=15 % s.d. 30% Fisik Konstruksi m2 1.041.000,00

1



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
3 8.1.02.03.03.0010.00003 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 3 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=30% s.d. 35% Fisik Konstruksi m2 1.215.000,00
4 8.1.02.03.03.0010.00004 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 4 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=35 % s.d. 40% Fisik Konstruksi m2 1.389.000,00
5 8.1.02.03.03.0010.00005 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 5 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=40 % s.d. 45% Fisik Konstruksi m2 1.562.000,00
6 8.1.02.03.03.0010.00006 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 6 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=45% s.d. 50% Fisik Konstruksi m2 1.736.000,00
7 8.1.02.03.03.0010.00007 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 7 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=50 % s.d. 55% Fisik Konstruksi m2 1.909.000,00
8 8.1.02.03.03.0010.00008 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 8 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=55 % s.d. 60% Fisik Konstruksi m2 2.083.000,00
9 8.1.02.03.03.0010.00009 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 9 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=60% s.d. 65% Fisik Konstruksi m2 2.257.000,00

8.1.02.03.03.0012
1 8.1.02.03.03.0012.00001 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 1 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi < 15% Fisik Konstruksi m2 521.000,00
2 8.1.02.03.03.0012.00002 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 2 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=15 % s.d. 30% Fisik Konstruksi m2 1.041.000,00
3 8.1.02.03.03.0012.00003 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 3 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=30% s.d. 35% Fisik Konstruksi m2 1.215.000,00
4 8.1.02.03.03.0012.00004 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 4 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=35 % s.d. 40% Fisik Konstruksi m2 1.389.000,00
5 8.1.02.03.03.0012.00005 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 5 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=40 % s.d. 45% Fisik Konstruksi m2 1.562.000,00
6 8.1.02.03.03.0012.00006 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 6 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=45% s.d. 50% Fisik Konstruksi m2 1.736.000,00
7 8.1.02.03.03.0012.00007 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 7 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=50 % s.d. 55% Fisik Konstruksi m2 1.909.000,00
8 8.1.02.03.03.0012.00008 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 8 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=55 % s.d. 60% Fisik Konstruksi m2 2.083.000,00
9 8.1.02.03.03.0012.00009 1 m2 Pemeliharaan Gedung Kriteria 9 Analisa Tingkat Kerusakan Estimasi >=60% s.d. 65% Fisik Konstruksi m2 2.257.000,00

8.1.02.03.04 Beban Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi
8.1.02.03.04.0003 Beban Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan Kabupaten

1 8.1.02.03.04.0003.00001 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Lapen dengan pendukung lebar jalan 3 meter m’ 421.000,00
2 8.1.02.03.04.0003.00002 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Lapen dengan pendukung lebar jalan 3,5 meter m’ 491.000,00
3 8.1.02.03.04.0003.00003 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Lapen dengan pendukung lebar jalan 4 meter m' 561.000,00
4 8.1.02.03.04.0003.00004 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Lapen dengan pendukung lebar jalan 5 meter m' 701.000,00
5 8.1.02.03.04.0003.00005 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Lapen dengan pendukung lebar jalan 5,5 meter m' 772.000,00
6 8.1.02.03.04.0003.00006 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Lapen dengan pendukung lebar jalan 6 meter m' 842.000,00
7 8.1.02.03.04.0003.00007 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Tebal 12 cm lebar jalan 3 meter m' 609.000,00
8 8.1.02.03.04.0003.00008 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Tebal 12 cm lebar jalan 3,5 meter m' 711.000,00
9 8.1.02.03.04.0003.00009 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Tebal 12 cm lebar jalan 4 meter m’ 813.000,00
10 8.1.02.03.04.0003.00010 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Tebal 12 cm lebar jalan 5 meter m' 1.016.000,00
11 8.1.02.03.04.0003.00011 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Tebal 12 cm lebar jalan 5,5 meter m' 1.117.000,00

2



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
12 8.1.02.03.04.0003.00012 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Tebal 15 cm lebar jalan 3 meter m' 762.000,00
13 8.1.02.03.04.0003.00013 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Tebal 15 cm lebar jalan 3,5 meter m' 889.000,00
14 8.1.02.03.04.0003.00014 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Tebal 15 cm lebar jalan 4 meter m' 1.016.000,00
15 8.1.02.03.04.0003.00015 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Tebal 15 cm lebar jalan 5 meter m' 1.270.000,00
16 8.1.02.03.04.0003.00016 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Tebal 15 cm lebar jalan 5,5 meter m’ 1.397.000,00
17 8.1.02.03.04.0003.00017 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Bertulang Tebal 15 cm lebar jalan 3 meter m' 1.919.000,00
18 8.1.02.03.04.0003.00018 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Bertulang Tebal 15 cm lebar jalan 3,5 meter m’ 2.238.000,00
19 8.1.02.03.04.0003.00019 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Bertulang Tebal 15 cm lebar jalan 4 meter m’ 2.558.000,00
20 8.1.02.03.04.0003.00020 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Bertulang Tebal 15 cm lebar jalan 5 meter m' 3.198.000,00
21 8.1.02.03.04.0003.00021 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Bertulang Tebal 15 cm lebar jalan 5,5 meter m' 3.518.000,00
22 8.1.02.03.04.0003.00022 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Bertulang Tebal 20 cm lebar jalan 3 meter m' 2.558.000,00
23 8.1.02.03.04.0003.00023 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Bertulang Tebal 20 cm lebar jalan 3,5 meter m’ 2.985.000,00
24 8.1.02.03.04.0003.00024 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Bertulang Tebal 20 cm lebar jalan 4 meter m' 3.411.000,00
25 8.1.02.03.04.0003.00025 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Bertulang Tebal 20 cm lebar jalan 5 meter m' 4.264.000,00
26 8.1.02.03.04.0003.00026 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton Bertulang Tebal 20 cm lebar jalan 5,5 meter m' 4.690.000,00
27 8.1.02.03.04.0003.00027 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton + Burtu lebar jalan 3 meter m' 891.000,00
28 8.1.02.03.04.0003.00028 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton + Burtu lebar jalan 3,5 meter m’ 1.040.000,00
29 8.1.02.03.04.0003.00029 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton + Burtu lebar jalan 4 meter m' 1.188.000,00
30 8.1.02.03.04.0003.00030 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton + Burtu lebar jalan 5 meter m’ 1.485.000,00
31 8.1.02.03.04.0003.00031 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton + Burtu lebar jalan 5,5 meter m' 1.634.000,00
32 8.1.02.03.04.0003.00032 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton + Burda lebar jalan 3 meter m' 972.000,00
33 8.1.02.03.04.0003.00033 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton + Burda lebar jalan 3,5 meter m’ 1.134.000,00
34 8.1.02.03.04.0003.00034 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton + Burda lebar jalan 4 meter m' 1.296.000,00
35 8.1.02.03.04.0003.00035 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton + Burda lebar jalan 5 meter m’ 1.620.000,00
36 8.1.02.03.04.0003.00036 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Beton + Burda lebar jalan 5,5 meter m' 1.782.000,00
37 8.1.02.03.04.0003.00037 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Pasang Batu H. 1-2 m m’ 1.069.000,00
38 8.1.02.03.04.0003.00038 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Pasang Batu H.2-3 m m' 2.045.000,00
39 8.1.02.03.04.0003.00039 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Pasang Batu H.3-4 m m' 3.294.000,00
40 8.1.02.03.04.0003.00040 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Kolektor Pasang Batu H.4-5 m m’ 5.290.000,00

3



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
8.1.02.03.04.0005 Beban Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan Desa

1 8.1.02.03.04.0005.00001 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Arjosari Aspal BURDA, lebar 2.5m m 158.000,00
2 8.1.02.03.04.0005.00002 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Arjosari Aspal BURDA, lebar 2.75m m 174.000,00
3 8.1.02.03.04.0005.00003 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Arjosari Aspal BURDA, lebar 3.0m m 190.000,00
4 8.1.02.03.04.0005.00004 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Bandar Aspal BURDA, lebar 2.5m m 158.000,00
5 8.1.02.03.04.0005.00005 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Bandar Aspal BURDA, lebar 2.75m m 174.000,00
6 8.1.02.03.04.0005.00006 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Bandar Aspal BURDA, lebar 3.0m m 190.000,00
7 8.1.02.03.04.0005.00007 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Donorojo Aspal BURDA, lebar 2.5m m 158.000,00
8 8.1.02.03.04.0005.00008 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Donorojo Aspal BURDA, lebar 2.75m m 174.000,00
9 8.1.02.03.04.0005.00009 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Donorojo Aspal BURDA, lebar 3.0m m 190.000,00
10 8.1.02.03.04.0005.00010 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Kebonagung Aspal BURDA, lebar 2.5m m 158.000,00
11 8.1.02.03.04.0005.00011 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Kebonagung Aspal BURDA, lebar 2.75m m 174.000,00
12 8.1.02.03.04.0005.00012 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Kebonagung Aspal BURDA, lebar 3.0m m 190.000,00
13 8.1.02.03.04.0005.00013 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Nawangan Aspal BURDA, lebar 2.5m m 158.000,00
14 8.1.02.03.04.0005.00014 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Nawangan Aspal BURDA, lebar 2.75m m 174.000,00
15 8.1.02.03.04.0005.00015 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Nawangan Aspal BURDA, lebar 3.0m m 190.000,00
16 8.1.02.03.04.0005.00016 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Ngadirojo Aspal BURDA, lebar 2.5m m 158.000,00
17 8.1.02.03.04.0005.00017 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Ngadirojo Aspal BURDA, lebar 2.75m m 174.000,00
18 8.1.02.03.04.0005.00018 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Ngadirojo Aspal BURDA, lebar 3.0m m 190.000,00
19 8.1.02.03.04.0005.00019 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Pacitan Aspal BURDA, lebar 2.5m m 158.000,00
20 8.1.02.03.04.0005.00020 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Pacitan Aspal BURDA, lebar 2.75m m 174.000,00
21 8.1.02.03.04.0005.00021 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Pacitan Aspal BURDA, lebar 3.0m m 190.000,00
22 8.1.02.03.04.0005.00022 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Pringkuku Aspal BURDA, lebar 2.5m m 158.000,00
23 8.1.02.03.04.0005.00023 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Pringkuku Aspal BURDA, lebar 2.75m m 174.000,00
24 8.1.02.03.04.0005.00024 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Pringkuku Aspal BURDA, lebar 3.0m m 190.000,00
25 8.1.02.03.04.0005.00025 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Punung Aspal BURDA, lebar 2.5m m 158.000,00
26 8.1.02.03.04.0005.00026 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Punung Aspal BURDA, lebar 2.75m m 174.000,00
27 8.1.02.03.04.0005.00027 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Punung Aspal BURDA, lebar 3.0m m 190.000,00
28 8.1.02.03.04.0005.00028 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Sudimoro Aspal BURDA, lebar 2.5m m 158.000,00

4



NO KODE BARANG I RA I AN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
29 8.1.02.03.04.0005.00029 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Sudimoro Aspal BURDA, lebar 2.75m m 174.000,00
30 8.1.02.03.04.0005.00030 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Sudimoro Aspal BURDA, lebar 3.0m m 190.000,00
31 8.1.02.03.04.0005.00031 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Tegalombo Aspal BURDA, lebar 2.5m m 158.000,00
32 8.1.02.03.04.0005.00032 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Tegalombo Aspal BURDA, lebar 2.75m m 174.000,00
33 8.1.02.03.04.0005.00033 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Tegalombo Aspal BURDA, lebar 3.0m m 190.000,00
34 8.1.02.03.04.0005.00034 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Tulakan Aspal BURDA, lebar 2.5m m 158.000,00
35 8.1.02.03.04.0005.00035 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Tulakan Aspal BURDA, lebar 2.75m m 174.000,00
36 8.1.02.03.04.0005.00036 Pekerjaan Jalan Aspal BURDA Kecamatan Tulakan Aspal BURDA, lebar 3.0m m 190.000,00
37 8.1.02.03.04.0005.00037 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Arjosari Aspal BURTU, lebar 2.5m m 127.000,00
38 8.1.02.03.04.0005.00038 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Arjosari Aspal BURTU, lebar 2.75m m 139.000,00
39 8.1.02.03,04.0005.00039 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Arjosari Aspal BURTU, lebar 3.0m m 152.000,00
40 8.1.02.03.04.0005.00040 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Bandar Aspal BURTU, lebar 2.5m m 127.000,00
41 8.1.02.03.04.0005.00041 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Bandar Aspal BURTU, lebar 2.75m m 140.000,00
42 8.1.02.03,04.0005.00042 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Bandar Aspal BURTU, lebar 3.0m m 153.000,00
43 8.1.02.03.04.0005.00043 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Donorojo Aspal BURTU, lebar 2.5m m 127.000,00
44 8.1.02.03.04.0005.00044 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Donorojo Aspal BURTU, lebar 2.75m m 139.000,00
45 8.1.02.03.04.0005.00045 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Donorojo Aspal BURTU, lebar 3.0m m 152.000,00
46 8.1.02.03.04.0005.00046 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Kebonagung Aspal BURTU, lebar 2.5m m 127.000,00
47 8.1.02.03.04.0005.00047 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Kebonagung Aspal BURTU, lebar 2.75m m 139.000,00
48 8.1.02.03.04.0005.00048 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Kebonagung Aspal BURTU, lebar 3.0m m 152.000,00
49 8.1.02.03.04.0005.00049 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Nawangan Aspal BURTU, lebar 2.5m m 127.000,00
50 8.1.02.03.04.0005.00050 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Nawangan Aspal BURTU, lebar 2.75m m 140.000,00
51 8.1.02.03.04.0005.00051 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Nawangan Aspal BURTU, lebar 3.0m m 152.000,00
52 8.1.02.03.04.0005.00052 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Ngadirojo Aspal BURTU, lebar 2.5m m 127.000,00
53 8.1.02.03.04.0005.00053 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Ngadirojo Aspal BURTU, lebar 2.75m m 140.000,00
54 8.1.02.03.04.0005.00054 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Ngadirojo Aspal BURTU, lebar 3.0m m 152.000,00
55 8.1.02.03.04.0005.00055 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Pacitan Aspal BURTU, lebar 2.5m m 127.000,00
56 8.1.02.03.04.0005.00056 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Pacitan Aspal BURTU, lebar 2.75m m 139.000,00
57 8.1.02.03.04.0005.00057 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Pacitan Aspal BURTU, lebar 3.0m m 152.000,00

5



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
58 8.1.02.03.04.0005.00058 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Pringkuku Aspal BURTU, lebar 2.5m m 127.000,00
59 8.1.02.03.04.0005.00059 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Pringkuku Aspal BURTU, lebar 2.75m m 139.000,00
60 8.1.02.03.04.0005.00060 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Pringkuku Aspal BURTU, lebar 3.0m m 152.000,00
61 8.1.02.03.04.0005.00061 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Punung Aspal BURTU, lebar 2.5m m 127.000,00
62 8.1.02.03.04.0005.00062 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Punung Aspal BURTU, lebar 2.75m m 139.000,00
63 8.1.02.03.04.0005.00063 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Punung Aspal BURTU, lebar 3.0m m 152.000,00
64 8.1.02.03.04.0005.00064 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Sudimoro Aspal BURTU, lebar 2.5m m 127.000,00
65 8.1.02.03.04.0005.00065 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Sudimoro Aspal BURTU, lebar 2.75m m 140.000,00
66 8.1.02.03.04.0005.00066 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Sudimoro Aspal BURTU, lebar 3.0m m 152.000,00
67 8.1.02.03.04.0005.00067 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Tegalombo Aspal BURTU, lebar 2.5m m 127.000,00
68 8.1.02.03.04.0005.00068 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Tegalombo Aspal BURTU, lebar 2.75m m 140.000,00
69 8.1.02.03.04.0005.00069 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Tegalombo Aspal BURTU, lebar 3.0m m 152.000,00
70 8.1.02.03.04.0005.00070 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Tulakan Aspal BURTU, lebar 2.5m m 127.000,00
71 8.1.02.03.04.0005.00071 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Tulakan Aspal BURTU, lebar 2.75m m 139.000,00
72 8.1.02.03.04.0005.00072 Pekerjaan Jalan Aspal BURTU Kecamatan Tulakan Aspal BURTU, lebar 3.0m m 152.000,00
73 8.1.02.03.04.0005.00073 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Arjosari Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.5m tebal 5cm m 276.000,00
74 8.1.02.03.04.0005.00074 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Arjosari Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.75m tebal 5cm m 304.000,00
75 8.1.02.03.04.0005.00075 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Arjosari Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 3.0m tebal 5cm m 332.000,00
76 8.1.02.03.04.0005.00076 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Bandar Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.5m tebal 5cm m 280.000,00
77 8.1.02.03.04.0005.00077 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Bandar Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.75m tebal 5cm m 308.000,00
78 8.1.02.03.04.0005.00078 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Bandar Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 3.0m tebal 5cm m 336.000,00
79 8.1.02.03.04.0005.00079 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Donorojo Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.5m tebal 5cm m 277.000,00
80 8.1.02.03.04.0005.00080 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Donorojo Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.75m tebal 5cm m 304.000,00
81 8.1.02.03.04.0005.00081 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Donorojo Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 3.0m tebal 5cm m 332.000,00
82 8.1.02.03.04.0005.00082 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Kebonagung Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.5m tebal 5cm m 277.000,00
83 8.1.02.03.04.0005.00083 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Kebonagung Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.75m tebal 5cm m 305.000,00
84 8.1.02.03.04.0005.00084 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Kebonagung Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 3.0m tebal 5cm m 333.000,00
85 8.1.02.03.04.0005.00085 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Nawangan Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.5m tebal 5cm m 279.000,00
86 8.1.02.03.04.0005.00086 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Nawangan Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.75m tebal 5cm m 307.000,00

6



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
87 8.1.02.03.04.0005.00087 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Nawangan Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 3.0m tebai 5cm m 335.000,00
88 8.1.02.03.04.0005.00088 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Ngadirojo Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.5m tebai 5cm m 278.000,00
89 8.1.02.03.04.0005.00089 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Ngadirojo Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.75m tebai 5cm m 306.000,00
90 8.1.02.03.04.0005.00090 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Ngadirojo Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 3.0m tebai 5cm m 333.000,00
91 8.1.02.03.04.0005.00091 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Pacitan Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.5m tebai 5cm m 276.000,00
92 8.1.02.03.04.0005.00092 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Pacitan Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.75m tebai 5cm m 303.000,00
93 8.1.02.03.04.0005.00093 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Pacitan Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 3.0m tebai 5cm m 331.000,00
94 8.1.02.03.04.0005.00094 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Pringkuku Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.5m tebai 5cm m 276.000,00
95 8.1.02.03.04.0005.00095 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Pringkuku Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.75m tebai 5cm m 304.000,00
96 8.1.02.03.04.0005.00096 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Pringkuku Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 3.0m tebai 5cm m 331.000,00
97 8.1.02.03.04.0005.00097 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Punung Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.5m tebai 5cm m 276.000,00
98 8.1.02.03.04.0005.00098 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Punung Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.75m tebai 5cm m 304.000,00
99 8.1.02.03.04.0005.00099 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Punung Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 3.0m tebai 5cm m 332.000,00
100 8.1.02.03.04.0005.00100 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Sudimoro Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.5m tebai 5cm m 278.000,00
101 8.1.02.03.04.0005.00101 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Sudimoro Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.75m tebai 5cm m 306.000,00
102 8.1.02.03.04.0005.00102 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Sudimoro Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 3.0m tebai 5cm m 334.000,00
103 8.1.02.03.04.0005.00103 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Tegalombo Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.5m tebai 5cm m 279.000,00
104 8.1.02.03.04.0005.00104 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Tegalombo Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.75m tebai 5cm m 306.000,00
105 8.1.02.03.04.0005.00105 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Tegalombo Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 3.0m tebai 5cm m 334.000,00
106 8.1.02.03.04.0005.00106 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Tulakan Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.5m tebai 5cm m 277.000,00
107 8.1.02.03.04.0005.00107 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Tulakan Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 2.75m tebai 5cm m 305.000,00
108 8.1.02.03.04.0005.00108 Pekerjaan Jalan Aspal Lapen Kecamatan Tulakan Aspal Penetrasi Makadam/Lapen, lebar 3.0m tebai 5cm m 333.000,00
109 8.1.02.03.04.0005.00109 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Arjosari Jalan Batu Telford lebar 2.5m m 275.000,00
110 8.1.02.03.04.0005.00110 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Aijosari Jalan Batu Telford lebar 2.75m m 303.000,00
111 8.1.02.03.04.0005.00111 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Ajjosaii Jalan Batu Telford lebar 3.0m m 330.000,00
112 8.1.02.03.04.0005.00112 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Bandar Jalan Batu Telford lebar 2.5m m 286.000,00
113 8.1.02.03.04.0005.00113 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Bandar Jalan Batu Telford lebar 2.75m m 315.000,00
114 8.1.02.03.04.0005.00114 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Bandar Jalan Batu Telford lebar 3.0m m 343.000,00
115 8.1.02.03.04.0005.00115 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Donorojo Jalan Batu Telford lebar 2.5m m 276.000,00

7



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
116 8.1.02.03.04.0005.00116 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Donorojo Jalan Batu Telford lebar 2.75m m 304.000,00
117 8.1.02.03.04.0005.00117 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Donorojo Jalan Batu Telford lebar 3.0m m 331.000,00
118 8.1.02.03.04.0005.00118 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Kebonagung Jalan Batu Telford lebar 2.5m m 278.000,00
119 8.1.02.03.04.0005.00119 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Kebonagung Jalan Batu Telford lebar 2.75m m 305.000,00
120 8.1.02.03.04.0005.00120 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Kebonagung Jalan Batu Telford lebar 3.0m m 333.000,00
121 8.1.02.03.04.0005.00121 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Nawangan Jalan Batu Telford lebar 2.5m m 284.000,00
122 8.1.02.03.04.0005.00122 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Nawangan Jalan Batu Telford lebar 2.75m m 312.000,00
123 8.1.02.03.04.0005.00123 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Nawangan Jalan Batu Telford lebar 3.0m m 340.000,00
124 8.1.02.03.04.0005.00124 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Ngadirojo Jalan Batu Telford lebar 2.5m m 280.000,00
125 8.1.02.03.04.0005.00125 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Ngadirojo Jalan Batu Telford lebar 2.75m m 308.000,00
126 8.1.02.03.04.0005.00126 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Ngadirojo Jalan Batu Telford lebar 3.0m m 336.000,00
127 8.1.02.03.04.0005.00127 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Pacitan Jalan Batu Telford lebar 2.5m m 273.000,00
128 8.1.02.03.04.0005.00128 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Pacitan Jalan Batu Telford lebar 2.75m m 300.000,00
129 8.1.02.03.04.0005.00129 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Pacitan Jalan Batu Telford lebar 3.0m m 328.000,00
130 8.1.02.03.04.0005.00130 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Pringkuku Jalan Batu Telford lebar 2.5m m 274.000,00
131 8.1.02.03.04.0005.00131 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Pringkuku Jalan Batu Telford lebar 2.75m m 301.000,00
132 8.1.02.03.04.0005.00132 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Pringkuku Jalan Batu Telford lebar 3.0m m 329.000,00
133 8.1.02.03.04.0005.00133 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Punung Jalan Batu Telford lebar 2.5m m 275.000,00
134 8.1.02.03.04.0005.00134 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Punung Jalan Batu Telford lebar 2.75m m 303.000,00
135 8.1.02.03.04.0005.00135 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Punung Jalan Batu Telford lebar 3.0m m 330.000,00
136 8.1.02.03.04.0005.00136 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Sudimoro Jalan Batu Telford lebar 2.5m m 281.000,00
137 8.1.02.03.04.0005.00137 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Sudimoro Jalan Batu Telford lebar 2.75m m 310.000,00
138 8.1.02.03.04.0005.00138 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Sudimoro Jalan Batu Telford lebar 3.0m m 338.000,00
139 8.1.02.03.04.0005.00139 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Tegalombo Jalan Batu Telford lebar 2.5m m 282.000,00
140 8.1.02.03.04.0005.00140 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Tegalombo Jalan Batu Telford lebar 2.75m m 310.000,00
141 8.1.02.03.04.0005.00141 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Tegalombo Jalan Batu Telford lebar 3.0m m 339.000,00
142 8.1.02.03.04.0005.00142 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Tulakan Jalan Batu Telford lebar 2.5m m 278.000,00
143 8.1.02.03.04.0005.00143 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Tulakan Jalan Batu Telford lebar 2.75m m 306.000,00
144 8.1.02.03.04.0005.00144 Pekerjaan Jalan Batu Kecamatan Tulakan Jalan Batu Telford lebar 3.0m m 334.000,00

8



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
145 8.1.02.03.04.0005.00145 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Aijosari Beton Fc- 15 Mpa lebar 2,5m tebal 15cm m 610.000,00
146 8.1.02.03.04.0005.00146 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Arjosari Beton Fc- 15 Mpa lebar 2,75m tebal 15cm m 671.000,00
147 8.1.02.03.04.0005.00147 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Arjosari Beton Fc- 15 Mpa lebar 3,0m tebal 15cm m 732.000,00
148 8.1.02.03.04.0005.00148 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Bandar Beton Fc - 15 Mpa lebar 2,5m tebal 15cm m 627.000,00
149 8.1.02.03.04.0005.00149 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Bandar Beton Fc - 15 Mpa lebar 2,75m tebal 15cm m 690.000,00
150 8.1.02.03.04.0005.00150 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Bandar Beton Fc- 15 Mpa lebar 3,0m tebal 15cm m 753.000,00
151 8.1.02.03.04.0005.00151 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Donorojo Beton Fc- 15 Mpa lebar 2,5m tebal 15cm m 612.000,00
152 8.1.02.03.04.0005.00152 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Donorojo Beton Fc- 15 Mpa lebar 2,75m tebal 15cm m 673.000,00
153 8.1.02.03.04.0005.00153 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Donorojo Beton Fc- 15 Mpa lebar 3,0m tebal 15cm m 734.000,00
154 8.1.02.03.04.0005.00154 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Kebonagung Beton Fc- 15 Mpa lebar 2,5m tebal 15cm m 614.000,00
155 8.1.02.03.04.0005.00155 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Kebonagung Beton Fc- 15 Mpa lebar 2,75m tebal 15cm m 675.000,00
156 8.1.02.03.04.0005.00156 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Kebonagung Beton Fc - 15 Mpa lebar 3,0m tebal 15cm m 737.000,00
157 8.1.02.03.04.0005.00157 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Nawangan Beton Fc - 15 Mpa lebar 2,5m tebal 15cm m 624.000,00
158 8.1.02.03.04.0005.00158 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Nawangan Beton Fc- 15 Mpa lebar 2,75m tebal 15cm m 686.000,00
159 8.1.02.03.04.0005.00159 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Nawangan Beton Fc- 15 Mpa lebar 3,0m tebal 15cm m 748.000,00
160 8.1.02.03.04.0005.00160 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Ngadirojo Beton Fc - 15 Mpa lebar 2,5m tebal 15cm m 618.000,00
161 8.1.02.03.04.0005.00161 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Ngadirojo Beton Fc - 15 Mpa lebar 2,75m tebal 15cm m 679.000,00
162 8.1.02.03.04.0005.00162 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Ngadirojo Beton Fc - 15 Mpa lebar 3,0m tebal 15cm m 741.000,00
163 8.1.02.03.04.0005.00163 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Pacitan Beton Fc - 15 Mpa lebar 2,5m tebal 15cm m 607.000,00
164 8.1.02.03.04.0005.00164 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Pacitan Beton Fc- 15 Mpa lebar 2,75m tebal 15cm m 667.000,00
165 8.1.02.03.04.0005.00165 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Pacitan Beton Fc- 15 Mpa lebar 3,0m tebal 15cm m 728.000,00
166 8.1.02.03.04.0005.00166 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Pringkuku Beton Fc- 15 Mpa lebar 2,5m tebal 15cm m 608.000,00
167 8.1.02.03.04.0005.00167 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Pringkuku Beton Fc- 15 Mpa lebar 2,75m tebal 15cm m 669.000,00
168 8.1.02.03.04.0005.00168 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Pringkuku Beton Fc- 15 Mpa lebar 3,0m tebal 15cm m 729.000,00
169 8.1.02.03.04.0005.00169 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Punung Beton Fc- 15 Mpa lebar 2,5m tebal 15cm m 610.000,00
170 8.1.02.03.04.0005.00170 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Punung Beton Fc - 15 Mpa lebar 2,75m tebal 15cm m 671.000,00
171 8.1.02.03.04.0005.00171 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Punung Beton Fc- 15 Mpa lebar 3,0m tebal 15cm m 732.000,00
172 8.1.02.03.04.0005.00172 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Sudimoro Beton Fc - 15 Mpa lebar 2,5m tebal 15cm m 620.000,00
173 8.1.02.03.04.0005.00173 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Sudimoro Beton Fc - 15 Mpa lebar 2,75m tebal 15cm m 682.000,00

9



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
174 8.1.02.03.04.0005.00174 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Sudimoro Beton Fc- 15 Mpa lebar 3,0m tebal 15cm m 744.000,00
175 8.1.02.03.04.0005.00175 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Tegalombo Beton Fc- 15 Mpa lebar 2,5m tebal 15cm m 621.000,00
176 8.1.02.03.04.0005.00176 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Tegalombo Beton Fc - 15 Mpa lebar 2,75m tebal 15cm m 683.000,00
177 8.1.02.03.04.0005.00177 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Tegalombo Beton Fc - 15 Mpa lebar 3,0m tebal 15cm m 746.000,00
178 8.1.02.03.04.0005.00178 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Tulakan Beton Fc - 15 Mpa lebar 2,5m tebal 15 cm m 615.000,00
179 8.1.02.03.04.0005.00179 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Tulakan Beton Fc- 15 Mpa lebar 2,75m tebal 15cm m 677.000,00
180 8.1.02.03.04.0005.00180 Pekerjaan Jalan Beton Kecamatan Tulakan Beton Fc - 15 Mpa lebar 3,0m tebal 15cm m 738.000,00
181 8.1.02.03.04.0005.00181 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Arjosari Jembatan bentang ± 6 meter, abutment pasangan batu, balok baja IWF, 

plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, talud 
strip jembatan

m2 10.952.000,00

182 8.1.02.03.04.0005.00182 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Arjosari Jembatan bentang ± 3 meter, abutment pasangan batu, balok beton dan 
atau plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, 
talud sirip jembatan

m2 9.095.000,00

183 8.1.02.03.04.0005.00183 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Arjosari Jembatan bentang 1.5 meter, abutment pasangan batu, plat beton tbl=20 
cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", talud sirip jembatan

m2 12.692.000,00

184 8.1.02.03.04.0005.00184 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Bandar Jembatan bentang ± 6 meter, abutment pasangan batu, balok baja IWF, 
plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, talud 
sirip jembatan

m2 11.226.000,00

185 8.1.02.03.04.0005.00185 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Bandar Jembatan bentang ± 3 meter, abutment pasangan batu, balok beton dan 
atau plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, 
talud sirip jembatan

m2 9.278.000,00

186 8.1.02.03.04.0005.00186 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Bandar Jembatan bentang 1.5 meter, abutment pasangan batu, plat beton tbl=20 
cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", talud sirip jembatan

m2 12.935.000,00

187 8.1.02.03.04.0005.00187 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Donorojo Jembatan bentang ± 6 meter, abutment pasangan batu, balok baja IWF, 
plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, talud 
sirip jembatan

m2 10.971.000,00

188 8.1.02.03.04.0005.00188 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Donorojo Jembatan bentang ± 3 meter, abutment pasangan batu, balok beton dan 
atau plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5”, plat injak, 
talud sirip jembatan

m2 9.108.000,00

10



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
189 8.1.02.03.04.0005.00189 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Donorojo Jembatan bentang 1.5 meter, abutment pasangan batu, plat beton tbl=20 

cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", talud sirip jembatan
m2 12.709.000,00

190 8.1.02.03.04.0005.00190 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Kebonagung Jembatan bentang ± 6 meter, abutment pasangan batu, balok baja IWF, 
plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5”, plat injak, talud 
sirip jembatan

m2 11.010.000,00

191 8.1.02.03.04.0005.00191 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Kebonagung Jembatan bentang ± 3 meter, abutment pasangan batu, balok beton dan 
atau plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, 
talud sirip jembatan

m2 9.134.000,00

192 8.1.02.03.04.0005.00192 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Kebonagung Jembatan bentang 1.5 meter, abutment pasangan batu, plat beton tbl=20 
cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", talud sirip jembatan

m2 12.744.000,00

193 8.1.02.03.04.0005.00193 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Nawangan Jembatan bentang ± 6 meter, abutment pasangan batu, balok baja IWF, 
plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, talud 
sirip jembatan

m2 11.167.000,00

194 8.1.02.03.04.0005.00194 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Nawangan Jembatan bentang ± 3 meter, abutment pasangan batu, balok beton dan 
atau plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, 
talud sirip jembatan

m2 9.239.000,00

195 8.1.02.03.04.0005.00195 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Nawangan Jembatan bentang 1.5 meter, abutment pasangan batu, plat beton tbl=20 
cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", talud sirip jembatan

m2 12.883.000,00

196 8.1.02.03.04.0005.00196 Pekeijaan Jalan Jembatan Kecamatan Ngadirojo Jembatan bentang ± 6 meter, abutment pasangan batu, balok baja IWF, 
plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, talud 
sirip jembatan

m2 11.069.000,00

197 8.1.02.03.04.0005.00197 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Ngadirojo Jembatan bentang ± 3 meter, abutment pasangan batu, balok beton dan 
atau plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, 
talud sirip jembatan

m2 9.173.000,00

198 8.1.02.03.04.0005.00198 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Ngadirojo Jembatan bentang 1.5 meter, abutment pasangan batu, plat beton tbl=20 
cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", talud sirip jembatan

m2 12.796.000,00

199 8.1.02.03.04.0005.00199 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Pacitan Jembatan bentang ± 6 meter, abutment pasangan batu, balok baja IWF, 
plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, talud 
sirip jembatan

m2 10.893.000,00

11



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPES1FIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
200 8.1.02.03.04.0005.00200 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Pacitan Jembatan bentang ± 3 meter, abutment pasangan batu, balok beton dan 

atau plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, 
talud sirip jembatan

m2 9.056.000,00

201 8.1.02.03.04.0005.00201 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Pacitan Jembatan bentang 1.5 meter, abutment pasangan batu, plat beton tbl=20 
cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", talud sirip jembatan

m2 12.640.000,00

202 8.1.02.03.04.0005.00202 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Pringkuku Jembatan bentang ± 6 meter, abutment pasangan batu, balok baja IWF, 
plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, talud 
sirip jembatan

m2 10.912.000,00

203 8.1.02.03.04.0005.00203 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Pringkuku Jembatan bentang ± 3 meter, abutment pasangan batu, balok beton dan 
atau plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, 
talud sirip jembatan

m2 9.069.000,00

204 8.1.02.03.04.0005.00204 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Pringkuku Jembatan bentang 1.5 meter, abutment pasangan batu, plat beton tbl=20 
cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", talud sirip jembatan

m2 12.657.000,00

205 8.1.02.03.04.0005.00205 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Pruning Jembatan bentang ± 6 meter, abutment pasangan batu, balok baja IWF, 
plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, talud 
sirip jembatan

m2 10.952.000,00

206 8.1.02.03.04.0005.00206 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Pruning Jembatan bentang ± 3 meter, abutment pasangan batu, balok beton dan 
atau plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, 
talud sirip jembatan

m2 9.095.000,00

207 8.1.02.03.04.0005.00207 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Pruning Jembatan bentang 1.5 meter, abutment pasangan batu, plat beton tbl=20 
cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", talud sirip jembatan

m2 12.692.000,00

208 8.1.02.03.04.0005.00208 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Sudimoro Jembatan bentang ± 6 meter, abutment pasangan batu, balok baja IWF, 
plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, talud 
sirip jembatan

m2 11.108.000,00

209 8.1.02.03.04.0005.00209 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Sudimoro Jembatan bentang ± 3 meter, abutment pasangan batu, balok beton dan 
atau plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, 
talud sirip jembatan

m2 9.199.000,00

210 8.1.02.03.04.0005.00210 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Sudimoro

.

Jembatan bentang 1.5 meter, abutment pasangan batu, plat beton tbl=20 
cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", talud sirip jembatan

m2 12.831.000,00

12



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
211 8.1.02.03.04.0005.00211 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Tegalombo Jembatan bentang ± 6 meter, abutment pasangan batu, balok baja IWF, 

plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, talud 
sirip jembatan

m2 11.128.000,00

212 8.1.02.03.04.0005.00212 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Tegalombo Jembatan bentang ± 3 meter, abutment pasangan batu, balok beton dan 
atau plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, 
talud sirip jembatan

m2 9.212.000,00

213 8.1.02.03.04.0005.00213 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Tegalombo Jembatan bentang 1.5 meter, abutment pasangan batu, plat beton tbl=20 
cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", talud sirip jembatan

m2 12.848.000,00

214 8.1.02.03.04.0005.00214 Pekeijaan Jalan Jembatan Kecamatan Tulakan Jembatan bentang ± 6 meter, abutment pasangan batu, balok baja IWF, 
plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, talud 
sirip jembatan

m2 11.030.000,00

215 8.1.02.03.04.0005.00215 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Tulakan Jembatan bentang ± 3 meter, abutment pasangan batu, balok beton dan 
atau plat beton tbl=20 cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", plat injak, 
talud sirip jembatan

m2 9.147.000,00

216 8.1.02.03.04.0005.00216 Pekerjaan Jalan Jembatan Kecamatan Tulakan Jembatan bentang 1.5 meter, abutment pasangan batu, plat beton tbl=20 
cm, Kolom sandaran, pipa railing 2,5", talud sirip jembatan

m2 12.761.000,00

217 8.1.02.03.04.0005.00217 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Aijosari Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.5m, Kansten tinggi 
30cm

m 783.000,00

218 8.1.02.03.04.0005.00218 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Arjosari Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.75m, Kansten tinggi 
30cm

m 842.000,00

219 8.1.02.03.04.0005.00219 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Aijosari Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 3.0m, Kansten tinggi 
30cm

m 900.000,00

220 8.1.02.03.04.0005.00220 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Aijosari Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.5m, Kansten 
tinggi 30cm

m 843.000,00

221 8.1.02.03.04.0005.00221 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Aijosari Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.75m, Kansten 
tinggi 30cm

m 908.000,00

222 8.1.02.03.04.0005.00222 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Arjosari Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 3.0m, Kansten 
tinggi 30cm

m 972.000,00

13



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
223 8.1.02.03.04.0005.00223 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Bandar Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.5m, Kansten tinggi 

30cm
m 793.000,00

224 8.1.02.03.04.0005.00224 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Bandar Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.75m, Kansten tinggi 
30cm

m 852.000,00

225 8.1.02.03.04.0005.00225 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Bandar Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 3.0m, Kansten tinggi 
30cm

m 912.000,00

226 8.1.02.03.04.0005.00226 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Bandar Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.5m, Kansten 
tinggi 30cm

m 850.000,00

227 8.1.02.03.04.0005.00227 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Bandar Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.75m, Kansten 
tinggi 30cm

m 915.000,00

228 8.1.02.03.04.0005.00228 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Bandar Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 3.0m, Kansten 
tinggi 30cm

m 980.000,00

229 8.1.02.03.04.0005.00229 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Donorojo Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.5m, Kansten tinggi 
30cm

m 784.000,00

230 8.1.02.03.04.0005.00230 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Donorojo Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.75m, Kansten tinggi 
30cm

m 843.000,00

231 8.1.02.03.04.0005.00231 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Donorojo Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 3.0m, Kansten tinggi 
30cm

m 901.000,00

232 8.1.02.03.04.0005.00232 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Donorojo Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.5m, Kansten 
tinggi 30cm

m 844.000,00

233 8.1.02.03.04.0005.00233 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Donorojo Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.75m, Kansten 
tinggi 30cm

m 908.000,00

234 8.1.02.03.04.0005.00234 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Donorojo Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 3.0m, Kansten 
tinggi 30cm

m 973.000,00

235 8.1.02.03.04.0005.00235 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Kebonagung Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.5m, Kansten tinggi 
30cm

m 785.000,00

236 8.1.02.03.04.0005.00236 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Kebonagung Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.75m, Kansten tinggi 
30cm

m 844.000,00

14



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
237 8.1.02.03.04.0005.00237 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Kebonagung Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 3.0m, Kansten tinggi 

30cm
m 903.000,00

238 8.1.02.03.04.0005.00238 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Kebonagung Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.5m, Kansten 
tinggi 30cm

m 845.000,00

239 8.1.02.03.04.0005.00239 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Kebonagung Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.75m, Kansten 
tinggi 30cm

m 909.000,00

240 8.1.02.03.04.0005.00240 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Kebonagung Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 3.0m, Kansten 
tinggi 30cm

m 974.000,00

241 8.1.02.03.04.0005.00241 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Nawangan Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.5m, Kansten tinggi 
30cm

m 791.000,00

242 8.1.02.03.04.0005.00242 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Nawangan Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.75m, Kansten tinggi 
30cm

m 850.000,00

243 8.1.02.03.04.0005.00243 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Nawangan Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 3.0m, Kansten tinggi 
30cm

m 909.000,00

244 8.1.02.03.04.0005.00244 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Nawangan Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.5m, Kansten 
tinggi 30cm

m 849.000,00

245 8.1.02.03.04.0005.00245 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Nawangan Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.75m, Kansten 
tinggi 30cm

m 914.000,00

246 8.1.02.03.04.0005.00246 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Nawangan Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 3.0m, Kansten 
tinggi 30cm

m 978.000,00

247 8.1.02.03.04.0005.00247 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Ngadirojo Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.5m, Kansten tinggi 
30cm

m 787.000,00

248 8.1.02.03.04.0005.00248 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Ngadirojo Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.75m, Kansten tinggi 
30cm

m 846.000,00

249 8.1.02.03.04.0005.00249 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Ngadirojo Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 3.0m, Kansten tinggi 
30cm

m 905.000,00

250 8.1.02.03.04.0005.00250 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Ngadirojo Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.5m, Kansten 
tinggi 30cm

m 846.000,00

15



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
251 8.1.02.03.04.0005.00251 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Ngadirojo Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.75m, Kansten 

tinggi 30cm
m 911.000,00

252 8.1.02.03.04.0005.00252 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Ngadirojo Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 3.0m, Kansten 
tinggi 30cm

m 975.000,00

253 8.1.02.03.04.0005.00253 Pekeijaan Jalan Paving Kecamatan Pacitan Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.5m, Kansten tinggi 
30cm

m 781.000,00

254 8.1.02.03.04.0005.00254 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Pacitan Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.75m, Kansten tinggi 
30cm

m 839.000,00

255 8.1.02.03.04.0005.00255 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Pacitan Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 3.0m, Kansten tinggi 
30cm

m 898.000,00

256 8.1.02.03.04.0005.00256 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Pacitan Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.5m, Kansten 
tinggi 30cm

m 842.000,00

257 8.1.02.03.04.0005.00257 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Pacitan Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.75m, Kansten 
tinggi 30cm

m 906.000,00

258 8.1.02.03.04.0005.00258 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Pacitan Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 3.0m, Kansten 
tinggi 30cm

m 971.000,00

259 8.1.02.03.04.0005.00259 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Pringkuku Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.5m, Kansten tinggi 
30cm

m 782.000,00

260 8.1.02.03.04.0005.00260 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Pringkuku Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.75m, Kansten tinggi 
30cm

m 840.000,00

261 8.1.02.03.04.0005.00261 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Pringkuku Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 3.0m, Kansten tinggi 
30cm

m 899.000,00

262 8.1.02.03.04.0005.00262 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Pringkuku Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.5m, Kansten 
tinggi 30cm

m 843.000,00

263 8.1.02.03.04.0005.00263 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Pringkuku Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.75m, Kansten 
tinggi 30cm

m 907.000,00

264 8.1.02.03.04.0005.00264 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Pringkuku Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 3.0m, Kansten 
tinggi 30cm

m 971.000,00

16



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPES1FIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
265 8.1.02.03.04.0005.00265 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Punung Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.5m, Kansten tinggi 

30cm
m 783.000,00

266 8.1.02.03.04.0005.00266 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Punung Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.75m, Kansten tinggi 
30cm

m 842.000,00

267 8.1.02.03.04.0005.00267 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Punung Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 3.0m, Kansten tinggi 
30cm

m 900.000,00

268 8.1.02.03.04.0005.00268 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Punung Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.5m, Kansten 
tinggi 30cm

m 843.000,00

269 8.1.02.03.04.0005.00269 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Punung Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.75m, Kansten 
tinggi 30cm

m 908.000,00

270 8.1.02.03.04.0005.00270 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Punung Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 3.0m, Kansten 
tinggi 30cm

m 972.000,00

271 8.1.02.03.04.0005.00271 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Sudimoro Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.5m, Kansten tinggi 
30cm

m 789.000,00

272 8.1.02.03.04.0005.00272 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Sudimoro Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.75m, Kansten tinggi 
30cm

m 848.000,00

273 8.1.02.03.04.0005.00273 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Sudimoro Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 3.0m, Kansten tinggi 
30cm

m 907.000,00

274 8.1.02.03.04.0005.00274 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Sudimoro Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.5m, Kansten 
tinggi 30cm

m 847.000,00

275 8.1.02.03.04.0005.00275 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Sudimoro Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.75m, Kansten 
tinggi 30cm

m 912.000,00

276 8.1.02.03.04.0005.00276 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Sudimoro Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 3.0m, Kansten 
tinggi 30cm

m 977.000,00

277 8.1.02.03.04.0005.00277 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Tegalombo Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.5m, Kansten tinggi 
30cm

m 789.000,00

278 8.1.02.03.04.0005.00278 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Tegalombo Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.75m, Kansten tinggi 
30cm

m 848.000,00

17



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
279 8.1.02.03.04.0005.00279 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Tegalombo Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 3.0m, Kansten tinggi 

30cm
m 907.000,00

280 8.1.02.03.04.0005.00280 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Tegalombo Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.5m, Kansten 
tinggi 30cm

m 847.000,00

281 8.1.02.03.04.0005.00281 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Tegalombo Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.75m, Kansten 
tinggi 30cm

m 912.000,00

282 8.1.02.03.04.0005.00282 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Tegalombo Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 3.0m, Kansten 
tinggi 30cm

in 977.000,00

283 8.1.02.03.04.0005.00283 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Tulakan Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.5m, Kansten tinggi 
30cm

m 786.000,00

284 8.1.02.03.04.0005.00284 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Tulakan Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 2.75m, Kansten tinggi 
30cm

m 845.000,00

285 8.1.02.03.04.0005.00285 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Tulakan Paving block tebal 6 cm, type Holland, lebar jalan 3.0m, Kansten tinggi 
30cm

m 903.000,00

286 8.1.02.03.04.0005.00286 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Tulakan Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.5m, Kansten 
tinggi 30cm

m 845.000,00

287 8.1.02.03.04.0005.00287 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Tulakan Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 2.75m, Kansten 
tinggi 30cm

m 910.000,00

288 8.1.02.03.04.0005.00288 Pekerjaan Jalan Paving Kecamatan Tulakan Paving block tebal 6 cm, type 3D 3 Wama, lebar jalan 3.0m, Kansten 
tinggi 30cm

m 974.000,00

289 8.1.02.03.04.0005.00289 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Arjosari Pas. Batu/Talud tinggi 0.5m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.4m, pondasi 
0.4mx0,3m

m 345.000,00

290 8.1.02.03.04.0005.00290 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Arjosari Pas. Batu/Talud tinggi lm, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.5m, pondasi 
0.6mx0.4m

m 724.000,00

291 8.1.02.03.04.0005.00291 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Arjosari Pas. Batu/Talud tinggi 2m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.8m, pondasi 
0.8mx0.7m

m 1.843.000,00

292 8.1.02.03.04.0005.00292 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Arjosari Pas. Batu/Talud tinggi 3m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 0.9m, pondasi 
lmxlm

m 3.265.000,00

18



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
293 8.1.02.03.04.0005.00293 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Arjosari Pas. Batu/Talud tinggi 4m, lbr atas 0.4m, Ibr bawah 1.2m, pondasi 

1.3mxl.5m
m 5.680.000,00

294 8.1.02.03.04.0005.00294 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Bandar Pas. Batu/Talud tinggi 0.5m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.4m, pondasi 
0.4mx0.3m

m 357.000,00

295 8.1.02.03.04.0005.00295 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Bandar Pas. Batu/Talud tinggi lm, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.5m, pondasi 
0.6mx0.4m

m 749.000,00

296 8.1.02.03.04.0005.00296 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Bandar Pas. Batu/Talud tinggi 2m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.8m, pondasi 
0.8mx0.7m

m 1.908.000,00

297 8.1.02.03.04.0005.00297 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Bandar Pas. Batu/Talud tinggi 3m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 0.9m, pondasi m 3.380.000,00
298 8.1.02.03.04.0005.00298 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Bandar Pas. Batu/Talud tinggi 4m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 1.2m, pondasi 

1.3mxl.5m
m 5.881.000,00

299 8.1.02.03.04.0005.00299 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Donorojo Pas. Batu/Talud tinggi 0.5m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.4m, pondasi 
0.4mx0.3m

m 346.000,00

300 8.1.02.03.04.0005.00300 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Donorojo Pas. Batu/Talud tinggi lm, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.5m, pondasi 
0.6mx0.4m

m 725.000,00

301 8.1.02.03.04.0005.00301 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Donorojo Pas. Batu/Talud tinggi 2m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.8m, pondasi 
0.8mx0.7m

m 1.848.000,00

302 8.1.02.03.04.0005.00302 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Donorojo Pas. Batu/Talud tinggi 3m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 0.9m, pondasi m 3.273.000,00
303 8.1.02.03.04.0005.00303 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Donorojo Pas. Batu/Talud tinggi 4m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 1.2m, pondasi 

1.3mxl.5m
m 5.694.000,00

304 8.1.02.03.04.0005.00304 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Kebonagun Pas. Batu/Talud tinggi 0.5m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.4m, pondasi 
0.4mx0.3m

m 347.000,00

305 8.1.02.03.04.0005.00305 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Kebonagun Pas. Batu/Talud tinggi lm, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.5m, pondasi 
0.6mx0.4m

m 729.000,00

306 8.1.02.03.04.0005.00306 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Kebonagun Pas. Batu/Talud tinggi 2m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.8m, pondasi 
0.8mx0.7m

m 1.857.000,00

307 8.1.02.03.04.0005.00307 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Kebonagun Pas. Batu/Talud tinggi 3m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 0.9m, pondasi 
lmxlm

m 3.289.000,00

19



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
308 8.1.02.03.04.0005.00308 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Kebonaguti Pas. Batu/Talud tinggi 4m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 1.2m, pondasi 

1.3mxl.5m
m 5.723.000,00

309 8.1.02.03.04.0005.00309 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Nawangan Pas. Batu/Talud tinggi 0.5m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.4m, pondasi 
0.4mx0.3m

m 354.000,00

310 8.1.02.03.04.0005.00310 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Nawangan Pas. Batu/Talud tinggi lm, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.5m, pondasi 
0.6mx0.4m

m 743.000,00

311 8.1.02.03.04.0005.00311 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Nawangan Pas. Batu/Talud tinggi 2m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.8m, pondasi 
0.8mx0.7m

m 1.894.000,00

312 8.1.02.03.04.0005.00312 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Nawangan Pas. Batu/Talud tinggi 3m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 0.9m, pondasi 
lmxlm

m 3.355.000,00

313 8.1.02.03.04.0005.00313 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Nawangan Pas. Batu/Talud tinggi 4m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 1.2m, pondasi 
1.3mxl.5m

m 5.838.000,00

314 8.1.02.03.04.0005.00314 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Ngadirojo Pas. Batu/Talud tinggi 0.5m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.4m, pondasi 
0.4mx0.3m

m 350.000,00

315 8.1.02.03.04.0005.00315 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Ngadirojo Pas. Batu/Talud tinggi lm, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.5m, pondasi 
0.6mx0.4m

m 734.000,00

316 8.1.02.03.04.0005.00316 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Ngadirojo Pas. Batu/Talud tinggi 2m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.8m, pondasi 
0.8mx0.7m

m 1.871.000,00

317 8.1.02.03.04.0005.00317 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Ngadirojo Pas. Batu/Talud tinggi 3m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 0.9m, pondasi 
lmxlm

m 3.314.000,00

318 8.1.02.03.04.0005.00318 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Ngadirojo Pas. Batu/Talud tinggi 4m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 1.2m, pondasi 
1.3mxl.5m

m 5.766.000,00

319 8.1.02.03.04.0005.00319 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Pacitan Pas. Batu/Talud tinggi 0.5m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.4m, pondasi 
0.4mx0.3m

m 342.000,00

320 8.1.02.03.04.0005.00320 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Pacitan Pas. Batu/Talud tinggi lm, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.5m, pondasi 
0.6mx0.4m

m 718.000,00

321 8.1.02.03.04.0005.00321 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Pacitan Pas. Batu/Talud tinggi 2m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.8m, pondasi 
0.8mx0.7m

m 1.829.000,00

20



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
322 8.1.02.03.04.0005.00322 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Pacitan Pas. Batu/Talud tinggi 3m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 0.9m, pondasi 

lmxlm
m 3.240.000,00

323 8.1.02.03.04.0005.00323 Pekeijaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Pacitan Pas. Batu/Talud tinggi 4m, lbr atas 0.4m, lbr bawah l.2m, pondasi 
1.3mxl.5m

m 5.637.000,00

324 8.1.02.03.04.0005.00324 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Pringkuku Pas. Batu/Talud tinggi 0.5m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.4m, pondasi 
0.4mx0.3m

m 343.000,00

325 8.1.02.03.04.0005.00325 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Pringkuku Pas. Batu/Talud tinggi lm, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.5m, pondasi 
0.6mx0.4m

m 720.000,00

326 8.1.02.03.04.0005.00326 Pekeijaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Pringkuku Pas. Batu/Talud tinggi 2m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.8m, pondasi 
0.8mx0.7m

m 1.834.000,00

327 8.1.02.03.04.0005.00327 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Pringkuku Pas. Batu/Talud tinggi 3m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 0.9m, pondasi 
lmxlm

m 3.248.000,00

328 8.1.02.03.04.0005.00328 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Pringkuku Pas. Batu/Talud tinggi 4m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 1.2m, pondasi 
1.3mxl.5m

m 5.651.000,00

329 8.1.02.03.04.0005.00329 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Punung Pas. Batu/Talud tinggi 0.5m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.4m, pondasi 
0.4mx0.3m

m 345.000,00

330 8.1.02.03.04.0005.00330 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Punung Pas. Batu/Talud tinggi lm, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.5m, pondasi 
0.6mx0.4m

m 724.000,00

331 8.1.02.03.04.0005.00331 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Punung Pas. Batu/Talud tinggi 2m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.8m, pondasi 
0.8mx0.7m

m 1.843.000,00

332 8.1.02.03.04.0005.00332 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Punung Pas. Batu/Talud tinggi 3m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 0.9m, pondasi 
lmxlm

m 3.265.000,00

333 8.1.02.03.04.0005.00333 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Punung Pas. Batu/Talud tinggi 4m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 1.2m, pondasi 
1.3mxl.5m

m 5.680.000,00

334 8.1.02.03.04.0005.00334 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Sudimoro Pas. Batu/Talud tinggi 0.5m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.4m, pondasi 
0.4mx0.3m

m 352.000,00

335 8.1.02.03.04.0005.00335 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Sudimoro Pas. Batu/Talud tinggi lm, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.5m, pondasi 
0.6mx0.4m

m 738.000,00

21



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
336 8.1.02.03.04.0005.00336 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Sudimoro Pas. Batu/Talud tinggi 2m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.8m, pondasi 

0.8mx0.7m
m 1.880.000,00

337 8.1.02.03.04.0005.00337 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Sudimoro Pas. Batu/Talud tinggi 3m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 0.9m, pondasi 
lmxlm

m 3.331.000,00

338 8.1.02.03.04.0005.00338 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Sudimoro Pas. Batu/Talud tinggi 4m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 1.2m, pondasi 
1.3mxl.5m

m 5.795.000,00

339 8.1.02.03.04.0005.00339 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Tegalombo Pas. Batu/Talud tinggi 0.5m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.4m, pondasi 
0.4mx0.3m

m 352.000,00

340 8.1.02.03.04.0005.00340 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Tegalombo Pas. Batu/Talud tinggi lm, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.5m, pondasi 
0.6mx0.4m

m 740.000,00

341 8.1.02.03.04.0005.00341 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Tegalombo Pas. Batu/Talud tinggi 2m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.8m, pondasi 
0.8mx0.7m

m 1.885.000,00

342 8.1.02.03.04.0005.00342 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Tegalombo Pas. Batu/Talud tinggi 3m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 0.9m, pondasi 
lmxlm

m 3.339.000,00

343 8.1.02.03.04.0005.00343 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Tegalombo Pas. Batu/Talud tinggi 4m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 1.2m, pondasi 
1.3mxl.5m

m 5.809.000,00

344 8.1.02.03.04.0005.00344 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Tulakan Pas. Batu/Talud tinggi 0.5m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.4m, pondasi 
0.4mx0.3m

m 348.000,00

345 8.1.02.03.04.0005.00345 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Tulakan Pas. Batu/Talud tinggi lm, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.5m, pondasi 
0.6mx0.4m

m 731.000,00

346 8.1.02.03.04.0005.00346 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Tulakan Pas. Batu/Talud tinggi 2m, lbr atas 0.3m, lbr bawah 0.8m, pondasi 
0.8mx0.7m

m 1.862.000,00

347 8.1.02.03.04.0005.00347 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Tulakan Pas. Batu/Talud tinggi 3m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 0.9m, pondasi 
lmxlm

m 3.298.000,00

348 8.1.02.03.04.0005.00348 Pekerjaan Pengaman Badan Jalan Kecamatan Tulakan Pas. Batu/Talud tinggi 4m, lbr atas 0.4m, lbr bawah 1.2m, pondasi 
1.3mxl.5m

m 5.737.000,00

8.1.02.03.04.0074 Beban Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air Kotor-Bangunan Air Kotor Lainnya
1 8.1.02.03.04.0074.00001 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Arjosari Saluran beton bertulang U, cor ditempat. Tebal 10cm, kedalaman 50cm, 

lebar 40cm
m 479.000,00

22



NO KODE BARANG I RAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
2 8.1.02.03.04.0074.00002 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Arjosari Saluran pasangan batu kedalaman 0.5m, lebar saluran 0.5m, lebar pas. 

batu 30cm
m 819.000,00

3 8.1.02.03.04.0074.00003 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Bandar Saluran beton bertulang U, cor ditempat. Tebal 10cm, kedalaman 50cm, 
lebar 40cm

m 486.000,00

4 8.1.02.03.04.0074.00004 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Bandar Saluran pasangan batu kedalaman 0.5m, lebar saluran 0.5m, lebar pas. 
batu 30cm

m 846.000,00

5 8.1.02.03.04.0074.00005 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Donorojo Saluran beton bertulang U, cor ditempat. Tebal 10cm, kedalaman 50cm, 
lebar 40cm

m 480.000,00

6 8.1.02.03.04.0074.00006 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Donorojo Saluran pasangan batu kedalaman 0.5m, lebar saluran 0.5m, lebar pas. 
batu 30cm

m 821.000,00

7 8.1.02.03.04.0074.00007 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Kebonagung Saluran beton bertulang U, cor ditempat. Tebal 10cm, kedalaman 50cm, 
lebar 40cm

m 481.000,00

8 8.1.02.03.04.0074.00008 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Kebonagung Saluran pasangan batu kedalaman 0.5m, lebar saluran 0.5m, lebar pas. 
batu 30cm

m 825.000,00

9 8.1.02.03.04.0074.00009 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Nawangan Saluran beton bertulang U, cor ditempat. Tebal 10cm, kedalaman 50cm, 
lebar 40cm

m 485.000,00

10 8.1.02.03.04.0074.00010 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Nawangan Saluran pasangan batu kedalaman 0.5m, lebar saluran 0.5m, lebar pas. 
batu 30cm

m 840.000,00

11 8.1.02.03.04.0074.00011 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Ngadirojo Saluran beton bertulang U, cor ditempat. Tebal 10cm, kedalaman 50cm, 
lebar 40cm

m 482.000,00

12 8.1.02.03.04.0074.00012 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Ngadirojo Saluran pasangan batu kedalaman 0.5m, lebar saluran 0.5m, lebar pas. 
batu 30cm

m 831.000,00

13 8.1.02.03.04.0074.00013 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Pacitan Saluran beton bertulang U, cor ditempat. Tebal 10cm, kedalaman 50cm, 
lebar 40cm

m 477.000,00

14 8.1.02.03.04.0074.00014 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Pacitan Saluran pasangan batu kedalaman 0.5m, lebar saluran 0.5m, lebar pas. 
batu 30cm

m 813.000,00

15 8.1.02.03.04.0074.00015 Pekeijaan Saluran Drainase Kecamatan Pringkuku Saluran beton bertulang U, cor ditempat. Tebal 10cm, kedalaman 50cm, 
lebar 40cm

m 478.000,00

23



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
16 8.1.02.03.04.0074.00016 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Pringkuku Saluran pasanganbatu kedalaman 0.5m, lebar saluran 0.5m, lebar pas. 

batu 30cm
m 815.000,00

17 8.1.02.03.04.0074.00017 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Punung Saluran beton bertulang U, cor ditempat. Tebal 10cm, kedalaman 50cm, 
lebar 40cm

m 479.000,00

18 8.1.02.03.04.0074.00018 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Punung Saluran pasangan batu kedalaman 0.5m, lebar saluran 0.5m, lebar pas. 
batu 30cm

m 819.000,00

19 8.1.02.03.04.0074.00019 Pekerjaan Salman Drainase Kecamatan Sudimoro Saluran beton bertulang U, cor ditempat. Tebal 10cm, kedalaman 50cm, 
lebar 40cm

m 483.000,00

20 8.1.02.03.04.0074.00020 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Sudimoro Saluran pasangan batu kedalaman 0.5m, lebar saluran 0.5m, lebar pas. 
batu 30cm

m 835.000,00

21 8.1.02.03.04.0074.00021 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Tegalombo Saluran beton bertulang U, cor ditempat. Tebal 10cm, kedalaman 50cm, 
lebar 40cm

m 484.000,00

22 8.1.02.03.04.0074.00022 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Tegalombo Saluran pasangan batu kedalaman 0.5m, lebar saluran 0.5m, lebar pas. 
batu 30cm

m 837.000,00

23 8.1.02.03.04.0074.00023 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Tulakan Saluran beton bertulang U, cor ditempat. Tebal 10cm, kedalaman 50cm, 
lebar 40cm

m 481.000,00

24 8.1.02.03.04.0074.00024 Pekerjaan Saluran Drainase Kecamatan Tulakan Saluran pasangan batu kedalaman 0.5m, lebar saluran 0.5m, lebar pas. 
batu 30cm

m 827.000,00

8.1.02.03.04.0025 Beban Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air Irigasi-Bangunan Pengambilan Irigasi
1 8.1.02.03.04.0025.00001 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 30 cm x 30 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 

rusak ringan (< 10%)
m’ 57.000,00

2 8.1.02.03.04.0025.00002 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 30 cm x 30 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
rusak ringan (10- 20%)

in' 112.800,00

3 8.1.02.03.04.0025.00003 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 30 cm x 40 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
rusak ringan (< 10%)

m' 64.000,00

4 8.1.02.03.04.0025.00004 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 30 cm x 40 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
rusak ringan (10- 20%)

m' 126.600,00

5 8.1.02.03.04.0025.00005 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 40 cm x 40 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
rusak ringan (< 10%)

m' 67.000,00

24



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
6 8.1.02.03.04.0025.00006 1 m’ Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 40 cm x 40 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 

rusak ringan (10- 20%)
m’ 134.000,00

7 8.1.02.03.04.0025.00007 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 40 cm x 50 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
rusak ringan (< 10%)

m’ 74.000,00

8 8.1.02.03.04.0025.00008 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 40 cm x 50 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
rusak ringan (10- 20%)

m' 147.800,00

9 8.1.02.03.04.0025.00009 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 50 cm x 50 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
rusak sedang (10 - 20%)

m’ 78.000,00

10 8.1.02.03.04.0025.00010 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 50 cm x 50 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
rusak berat (< 10%)

m' 155.200,00

11 8.1.02.03.04.0025.00011 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 50 cm x 60 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
rusak sedang (10 - 20%)

m' 85.000,00

12 8.1.02.03.04.0025.00012 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 50 cm x 60 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
rusak berat (< 10%)

m' 169.200,00

13 8.1.02.03.04.0025.00013 1 m’ Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 50 cm x 70 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
rusak sedang (10 - 20%)

m’ 92.000,00

14 8.1.02.03.04.0025.00014 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 50 cm x 70 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
rusak berat (< 10%)

m' 183.000,00

15 8.1.02.03.04.0025.00015 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 60 cm x 60 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
rusak sedang (10 - 20%)

m’ 89.000,00

16 8.1.02.03.04.0025.00016 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 60 cm x 60 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
rusak berat (< 10%)

m' 176.600,00

17 8.1.02.03.04.0025.00017 1 m’ Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 50 cm x 50 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (< 10%)

m' 84.000,00

18 8.1.02.03.04.0025.00018 1 m’ Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 50 cm x 50 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (10- 20%)

m' 167.400,00

19 8.1.02.03.04.0025.00019 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 50 cm x 60 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (< 10%)

in’ 92.000,00

25



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
20 8.1.02.03.04.0025.00020 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 50 cm x 60 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 

pasangan batu muka, rusak ringan (10- 20%)
m' 183.600,00

21 8.1.02.03.04.0025.00021 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 50 cm x 70 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (< 10%)

m’ 100.000,00

22 8.1.02.03.04.0025.00022 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 50 cm x 70 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (10- 20%)

m' 199.800,00

23 8.1.02.03.04.0025.00023 1 m' Pemeliharaan Saluian Irigasi Uk. 60 cm x 60 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (< 10%)

m' 96.000,00

24 8.1.02.03.04.0025.00024 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 60 cm x 60 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (10- 20%)

m' 191.000,00

25 8.1.02.03.04.0025.00025 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 60 cm x 70 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (< 10%)

m’ 104.000,00

26 8.1.02.03.04.0025.00026 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 60 cm x 70 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (10- 20%)

m' 207.200,00

27 8.1.02.03.04.0025.00027 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 60 cm x 80 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (< 10%)

m’ 112.000,00

28 8.1.02.03.04.0025.00028 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 60 cm x 80 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (10- 20%)

m' 223.400,00

29 8.1.02.03.04.0025.00029 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 70 cm x 70 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (< 10%)

m' 108.000,00

30 8.1.02.03.04.0025.00030 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 70 cm x 70 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (10- 20%)

m' 214.600,00

31 8.1.02.03.04.0025.00031 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 70 cm x 80 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (< 10%)

m’ 116.000,00

32 8.1.02.03.04.0025.00032 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 70 cm x 80 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (10- 20%)

m’ 230.800,00

33 8.1.02.03.04.0025.00033 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 70 cm x 90 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (< 10%)

m’ 124.000,00

26



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
34 8.1.02.03.04.0025.00034 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 70 cm x 90 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 

pasangan batu muka, rusak ringan (10- 20%)
m' 247.000,00

35 8.1.02.03.04.0025.00035 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 80 cm x 80 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (< 10%)

m’ 120.000,00

36 8.1.02.03.04.0025.00036 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 80 cm x 80 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (10- 20%)

m’ 238.200,00

37 8.1.02.03.04.0025.00037 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 80 cm x 90 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (< 10%)

m' 128.000,00

38 8.1.02.03.04.0025.00038 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 80 cm x 90 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (10- 20%)

m’ 254.400,00

39 8.1.02.03.04.0025.00039 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 80 cm x 100 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (< 10%)

m' 136.000,00

40 8.1.02.03.04.0025.00040 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 80 cm x 100 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (10- 20%)

m’ 270.600,00

41 8.1.02.03.04.0025.00041 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 90 cm x 90 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, msak ringan (< 10%)

m' 131.000,00

42 8.1.02.03.04.0025.00042 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 90 cm x 90 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (10- 20%)

m' 261.800,00

43 8.1.02.03.04.0025.00043 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 90 cm x 100 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, rusak ringan (< 10%)

m' 139.000,00

44 8.1.02.03.04.0025.00044 1 m’ Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 90 cm x 100 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, msak ringan (10- 20%)

m’ 278.000,00

45 8.1.02.03.04.0025.00045 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 100 cm x 100 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, msak ringan (< 10%)

m’ 143.000,00

46 8.1.02.03.04.0025.00046 1 m' Pemeliharaan Saluran Irigasi Uk. 100 cm x 100 cm, konstruksi pasangan batu, siaran, plesteran, acian, 
pasangan batu muka, msak ringan (10- 20%)

m' 285.400,00

47 8.1.02.03.04.0025.00047 1 Unit Pekerjaan Pelumasan Pintu Air Pelumasan dengan minyak gemuk water proof unit 60.000,00
48 8.1.02.03.04.0025.00048 1 m2 Pekerjaan Pengecatan Besi Pintu Air Permukaan dihaluskan dengan amplas, pengecatan dengan syncromat dan 

cat minyak
m2 208.000,00

27



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
49 8.1.02.03.04.0025.00049 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 300 mm unit 12.200.000,00
50 8.1.02.03.04.0025.00050 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 400 mm unit 12.500.000,00
51 8.1.02.03.04.0025.00051 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 500 mm unit 13.100.000,00
52 8.1.02.03.04.0025.00052 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 600 mm unit 13.400.000,00
53 8.1.02.03.04.0025.00053 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 700 mm unit 13.800.000,00
54 8.1.02.03.04.0025.00054 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 800 mm unit 14.100.000,00
55 8.1.02.03.04.0025.00055 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 400 mm; h = 400 mm unit 13.000.000,00
56 8.1.02.03.04.0025.00056 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 400 mm; h = 500 mm unit 13.400.000,00
57 8.1.02.03.04.0025.00057 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 400 mm; h = 600 mm unit 13.800.000,00
58 8.1.02.03.04.0025.00058 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 400 mm; h = 700 mm unit 14.200.000,00
59 8.1.02.03.04.0025.00059 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 400 mm; h = 800 mm unit 14.600.000,00
60 8.1.02.03.04.0025.00060 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 500 mm; h = 500 mm unit 13.800.000,00
61 8.1.02.03.04.0025.00061 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 500 mm; h = 600 mm unit 14.200.000,00
62 8.1.02.03.04.0025.00062 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 500 mm; h = 700 mm unit 14.800.000,00
63 8.1.02.03.04.0025.00063 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 500 mm; h = 800 mm unit 15.200.000,00
64 8.1.02.03.04.0025.00064 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 600 mm; h = 600 mm unit 14.800.000,00
65 8.1.02.03.04.0025.00065 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 600 mm; h = 700 mm unit 15.200.000,00
66 8.1.02.03.04.0025.00066 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 600 mm; h = 800 mm unit 15.600.000,00
67 8.1.02.03.04.0025.00067 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 700 mm; h = 700 mm unit 15.600.000,00
68 8.1.02.03.04.0025.00068 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 700 mm; h = 800 mm unit 16.300.000,00
69 8.1.02.03.04.0025.00069 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 800 mm; h = 800 mm unit 16.700.000,00
70 8.1.02.03.04.0025.00070 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 300 mm unit 4.880.000,00
71 8.1.02.03.04.0025.00071 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 400 mm unit 5.000.000,00
72 8.1.02.03.04.0025.00072 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 500 mm unit 5.240.000,00
73 8.1.02.03.04.0025.00073 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 600 mm unit 5.360.000,00
74 8.1.02.03.04.0025.00074 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 700 mm unit 5.520.000,00
75 8.1.02.03.04.0025.00075 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 800 mm unit 5.640.000,00
76 8.1.02.03.04.0025.00076 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 400 mm; h = 400 mm unit 5.200.000,00
77 8.1.02.03.04.0025.00077 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 400 mm; h = 500 mm unit 5.360.000,00

28



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPES1FIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
78 8.1.02.03.04.0025.00078 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 400 mm; h = 600 mm unit 5.520.000,00
79 8.1.02.03.04.0025.00079 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 400 mm; h = 700 mm unit 5.680.000,00
80 8.1.02.03.04.0025.00080 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 400 mm; h = 800 mm unit 5.840.000,00
81 8.1.02.03.04.0025.00081 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 500 mm; h = 500 mm unit 5.520.000,00
82 8.1.02.03.04.0025.00082 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 500 mm; h = 600 mm unit 5.680.000,00
83 8.1.02.03.04.0025.00083 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 500 mm; h = 700 mm unit 5.920.000,00
84
85

8.1.02.03.04.0025.00084 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 500 mm; h = 800 mm unit 6.080.000,00
8.1.02.03.04.0025.00085 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 600 mm; h = 600 mm unit 5.920.000,00

86 8.1.02.03.04.0025.00086 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 600 mm; h = 700 mm unit 6.080.000,00
87 8.1.02.03.04.0025.00087 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 600 mm; h = 800 mm unit 6.240.000,00
88 8.1.02.03.04.0025.00088 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 700 mm; h = 700 mm unit 6.240.000,00
89 8.1.02.03.04.0025.00089 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 700 mm; h = 800 mm unit 6.520.000,00
90 8.1.02.03.04.0025.00090 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C3 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 800 mm; h = 800 mm unit 6.680.000,00
91 8.1.02.03.04.0025.00091 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 200 mm; h = 200 mm unit 2.148.000,00
92 8.1.02.03.04.0025.00092 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 200 mm; h = 300 mm unit 2.502.000,00
93 8.1.02.03.04.0025.00093 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 200 mm; h = 400 mm unit 2.867.000,00
94 8.1.02.03.04.0025.00094 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 200 mm; h = 500 mm unit 3.257.000,00
95 8.1.02.03.04.0025.00095 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 300 mm unit 2.669.000,00
96 8.1.02.03.04.0025.00096 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 400 mm unit 3.072.000,00
97 8.1.02.03.04.0025.00097 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 500 mm unit 3.502.000,00
98 8.1.02.03.04.0025.00098 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 400 mm; h = 400 mm unit 3.268.000,00
99 8.1.02.03.04.0025.00099 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 400 mm; h = 500 mm unit 3.711.000,00
100 8.1.02.03.04.0025.00100 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 500 mm; h = 500 mm unit 3.910.000,00
101 8.1.02.03.04.0025.00101 1 Unit Penggantian Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 500 mm; h = 400 mm unit 3.473.000,00
102 8.1.02.03.04.0025.00102 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 200 mm; h = 200 mm unit 859.200,00
103 8.1.02.03.04.0025.00103 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 200 mm; h = 300 mm unit 1.000.800,00
104 8.1.02.03.04.0025.00104 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 200 mm; h = 400 mm unit 1.146.800,00
105 8.1.02.03.04.0025.00105 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 200 mm; h = 500 mm unit 1.302.800,00
106 8.1.02.03.04.0025.00106 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 300 mm unit 1.067.600,00

29



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
107 8.1.02.03.04.0025.00107 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 400 mm unit 1.228.800,00
108 8.1.02.03.04.0025.00108 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 300 mm; h = 500 mm unit 1.400.800,00
109 8.1.02.03.04.0025.00109 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 400 mm; h = 400 mm unit 1.307.200,00
110 8.1.02.03.04.0025.00110 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 400 mm; h = 500 mm unit 1.484.400,00
111 8.1.02.03.04.0025.00111 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 500 mm; h = 500 mm unit 1.564.000,00
112 8.1.02.03.04.0025.00112 1 Unit Perbaikan Pintu Air Type C5 Pintu air pabrikasi, dimensi b = 500 mm; h = 400 mm unit 1.389.200,00
113 8.1.02.03.04.0025.00113 1 Unit Pemeliharaan Benching Lebar 3 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (< 10%) Unit 11.028.000,00
114 8.1.02.03.04.0025.00114 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 3 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (10- 20%) Unit 22.055.000,00
115 8.1.02.03.04.0025.00115 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 4 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (< 10%) Unit 12.228.000,00
116 8.1.02.03.04.0025.00116 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 4 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (10- 20%) Unit 24.455.000,00
117 8.1.02.03.04.0025.00117 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 5 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (< 10%) Unit 13.512.000,00
118 8.1.02.03.04.0025.00118 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 5 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (10- 20%) Unit 27.023.000,00
119 8.1.02.03.04.0025.00119 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 6 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (< 10%) Unit 14.538.000,00
120 8.1.02.03.04.0025.00120 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 6 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (10- 20%) Unit 29.075.000,00
121 8.1.02.03.04.0025.00121 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 7 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (< 10%) Unit 15.563.000,00
122 8.1.02.03.04.0025.00122 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 7 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (10- 20%) Unit 31.126.000,00
123 8.1.02.03.04.0025.00123 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 8 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (< 10%) Unit 16.589.000,00
124 8.1.02.03.04.0025.00124 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 8 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (10- 20%) Unit 33.178.000,00
125 8.1.02.03.04.0025.00125 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 9 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (< 10%) Unit 17.615.000,00
126 8.1.02.03.04.0025.00126 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 9 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (10- 20%) Unit 35.230.000,00
127 8.1.02.03.04.0025.00127 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 10 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (< 10%) Unit 18.641.000,00
128 8.1.02.03.04.0025.00128 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 10 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (10- 20%) Unit 37.282.000,00
129 8.1.02.03.04.0025.00129 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 11 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (< 10%) Unit 19.667.000,00
130 8.1.02.03.04.0025.00130 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 11 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (10- 20%) Unit 39.333.000,00
131 8.1.02.03.04.0025.00131 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 12 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (< 10%) Unit 20.693.000,00
132 8.1.02.03.04.0025.00132 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 12 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (10- 20%) Unit 41.385.000,00
133 8.1.02.03.04.0025.00133 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 13 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (< 10%) Unit 21.719.000,00
134 8.1.02.03.04.0025.00134 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 13 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (10- 20%) Unit 43.437.000,00
135 8.1.02.03.04.0025.00135 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 14 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (< 10%) Unit 22.745.000,00

30



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA 
SATUAN (Rp)

1 2 3 4 5 6
136 8.1.02.03.04.0025.00136 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 14 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (10- 20%) Unit 45.489.000,00
137 8.1.02.03.04.0025.00137 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 15 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (< 10%) Unit 23.770.000,00
138 8.1.02.03.04.0025.00138 1 Unit Pemeliharaan Bendung Lebar 15 meter, konstruksi pasangan batu, rusak ringan (10- 20%) Unit 47.540.000,00
139 8.1.02.03.04.0025.00139 1 m3 Galian tanah biasa/sedimen Galian tanah/sedimen saluran irigasi m3 82.973,00

8.1.02.03.04.0029 Beban Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air Irigasi-Bangunan Pelengkap Irigasi
1 8.1.02.03.04.0029.00001 1 Unit Pemeliharaan Bangunan Pelengkap Irigasi Bangunan Bagi/Sadap, rusak ringan (< 10%) unit 693.000,00
2 8.1.02.03.04.0029.00002 1 Unit Pemeliharaan Bangunan Pelengkap Irigasi Bangunan Bagi/Sadap, rusak ringan (10 - 20%) unit 1.385.200,00

8.1.02.03.04.0035 Beban Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Pengairan Pasang Surut-Saluran Pembuang Pasang Surut
1 8.1.02.03.04.0035.0001 Rehabilitasi Drainase Kota Saluran pasangan batu bekas bongkaran plesteran kedalaman 0,5 m lebar 

bawah 0,5 m, lebar atas 0,8m
m’ 715.000,00

2 8.1.02.03.04.0035.0002 Pengerukan Sedimen/Busem pengerukan dengan alat berat dengan memperhitungkan onkos buang 
dalam kota

m3 150.000,00

8.1.02.03.04.0055 Beban Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Pengembangan Sumber Air dan Air Tanah-Bangunan Waduk Pengembangan Sumber Air
1 8.1.02.03.04.0055.00001 1 m’ Pemeliharaan Embung Tinggi 1 m, Galian tanah biasa, Bongkaran pasangan batu, pasangan batu 

bekas bongkaran, Konstruksi pasangan batu dengan mortar tipe N , siaran, 
plesteran, batu muka, acian

m1 916.000,00

2 8.1.02.03.04.0055.00002 1 m' Pemeliharaan Embung Tinggi 1.5 m, Galian tanah biasa, Bongkaran pasangan batu, pasangan 
batu bekas bongkaran, Konstruksi pasangan batu dengan mortar tipe N , 
siaran, plesteran, batu muka, acian

m' 1.254.000,00

3 8.1.02.03.04.0055.00003 1 m' Pemeliharaan Embung Tinggi 2 m, Galian tanah biasa, Bongkaran pasangan batu, pasangan batu 
bekas bongkaran, Konstruksi pasangan batu dengan mortar tipe N , siaran, 
plesteran, batu muka, acian

m' 2.156.000,00

31



NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARCA 
SATUAN 1ft. p)

1 2 3 4 5 6
4 8.1.02.03.04.0055.00004 1 m' Pemeliharaan Embung Tiuggi 2.5 m, Galian tanah biasa, Bongkaran pasangan batu, pasangan 

balu bekas bongkaran, Konstruksi pasangan batu dengan mortar tipe N , 
siaran, plesteran, batu muka, acian

m' 2.967.003,30

5 8.1.02.03.04.0055.00005 1 m’ Pemeliharaan Embung Tinggi 3 m, Galian tanah biasa, Bongkaran pasangan batu, pasangan batu 
bekas bongkaran, Konstruksi pasangan batu dengan mortar tipe N , siaran, 
plesteran, batu muka, acian

m' 3.387.000,00

Salinani sesuai dengan aslinya 
^ l^epala Bagi?u^ Hukum,

>s.,M.Si 
lgkat I

NIP. 19690303 198903 1 006

BUPATI PACITAN 

ttd

1NDRATA NUR BAYUAJI

32


